Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Березняки
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от  12 февраля  2020 года

№ 3-2
Об утверждении отчета о выполнении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год.

     Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год, Собрание представителей сельского поселения Березняки
РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Березняки                                           Т.А.Анчикова

	Приложение

к решению Собрания представителей сельского поселения Березняки
от  12 февраля   2020г. № 3-2

ОТЧЕТ

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год.

Решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 06 июня 2019 года № 12-2 утвержден прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год.
            Решением Собрания представителей Кинель-Черкасского района Самарской области от 25 сентября 2019 года № 19-1 внесены изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год.
В ходе реализации вышеназванных документов, Администрацией сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области осуществлен процесс приватизации следующего имущества:

  1. В связи с отсутствием претендентов на участие в торгах, принимая во внимание отсутствие спроса на реализуемое имущество, были признаны несостоявшимися торги по реализации следующего имущества:

          1.1. Здание детского сада, площадью 302,2 кв.м., 1978 года постройки, кадастровый номер 63:23:1509002:114 с земельным участком, площадью 3987 кв.м., кадастровый номер 63:23:1509002:6, расположенный по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский п. Дубовый Колок, ул. Центральная, д. 12.

            2.   Реализовано путем проведения торгов посредством публичного предложения:

2.1. Навесное тракторное оборудование (ковш 0,8 куб.м. для ПНУ-800(1785), погрузчик навесной универсальный ПНУ-800(1674)), ценой договора 21 175,00 руб.,  покупатель – юридическое лицо.

Справка о приватизации муниципального имущества, включенного в прогнозный план приватизации на 2019 год.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Запланированный доход от приватизации, руб.
	Цена сделки приватизации, руб.
	Способ

приватизации

	1.
	Навесное тракторное оборудование
	42 350,00
	21 175,00
	Торги

посредством публичного предложения

	Итого:
	42 350,00
	21 175,00